
Organizzazione: CSI Comitato Provinciale Massa Carrara -  Pol. Pontremolese
Controllo Gare : GGG CSI TOSCANA (coadiuvato Giudici FIDAL Comitato Massa)
Cronometraggio Elettronico

50m Esordienti A Maschi

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 CHESI Enea 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.            7.86

    2 SCARDAPANE Daniele 2014 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE            8.16

    3 PASQUINI Luca 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.            8.35

    4 TABANI Lorenzo 2014 EM10 PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            8.51

    5 MAZZONI David Leonardo 2014 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.            8.70

    6 TAMAGNA Cristian 2014 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE            8.88

    7 TOSI Gabriele 2014 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE            9.07

    8 MAGNAVACCA Pietro 2014 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE            9.36

    9 FERRETTI Marco 2013 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE           10.02

Serie  1

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 CHESI Enea 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.            7.86

    2 MAZZONI David Leonardo 2014 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.            8.70

    3 TAMAGNA Cristian 2014 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE            8.88

    4 TOSI Gabriele 2014 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE            9.07

    5 FERRETTI Marco 2013 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE           10.02

Serie  2

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 SCARDAPANE Daniele 2014 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE            8.16

    2 PASQUINI Luca 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.            8.35

    3 TABANI Lorenzo 2014 EM10 PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            8.51

    4 MAGNAVACCA Pietro 2014 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE            9.36

Salto in lungo Esordienti A Maschi

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 CHESI Enea 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.            3.85

    2 TAMAGNA Cristian 2014 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE            3.32

    3 PASQUINI Luca 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.            3.15

    4 SCARDAPANE Daniele 2014 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE            3.08

    5 MAZZONI David Leonardo 2014 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.            3.06



    6 TOSI Gabriele 2014 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE            2.87

    7 MAGNAVACCA Pietro 2014 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE            2.70

    8 TABANI Lorenzo 2014 EM10 PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            2.53

    9 FERRETTI Marco 2013 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE            1.97

60m Ragazzi

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 SOTELO AVOGADRI Domenic 2011 RM MS088 POL. PONTREMOLESE            8.65

    2 ANDRIULO Filippo 2012 RM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            9.48

    3 DALY Gabriele 2012 RM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            9.67

    4 VIVOLI Marco 2012 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            9.70

    5 LAZZAROTTI Francesco 2012 RM MS449 ASD A.FA.P.H.            9.72

    6 CUCCOLINI Luca 2012 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           10.29

    7 MAGNAVACCA Giovanni Mar 2011 RM MS088 POL. PONTREMOLESE           10.50

    8 ROSSI Giacomo 2012 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           10.69

    9 DEL GIUDICE Lorenzo Mat 2012 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           10.99

   10 TRISCORNIA Matteo 2012 RM MS449 ASD A.FA.P.H.           11.25

Serie  1

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 SOTELO AVOGADRI Domenic 2011 RM MS088 POL. PONTREMOLESE            8.65

    2 LAZZAROTTI Francesco 2012 RM MS449 ASD A.FA.P.H.            9.72

    3 CUCCOLINI Luca 2012 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           10.29

    4 MAGNAVACCA Giovanni Mar 2011 RM MS088 POL. PONTREMOLESE           10.50

    5 DEL GIUDICE Lorenzo Mat 2012 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           10.99

Serie  2

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 ANDRIULO Filippo 2012 RM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            9.48

    2 DALY Gabriele 2012 RM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            9.67

    3 VIVOLI Marco 2012 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            9.70

    4 ROSSI Giacomo 2012 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           10.69

    5 TRISCORNIA Matteo 2012 RM MS449 ASD A.FA.P.H.           11.25

Salto in alto Ragazzi

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 LAZZAROTTI Francesco 2012 RM MS449 ASD A.FA.P.H.            1.10

Salto in lungo Ragazzi

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 SOTELO AVOGADRI Domenic 2011 RM MS088 POL. PONTREMOLESE            4.03

    2 ANDRIULO Filippo 2012 RM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            3.70

    3 ROSSI Giacomo 2012 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            3.42

    4 CUCCOLINI Luca 2012 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            3.05

    5 VIVOLI Marco 2012 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            2.98

    6 DEL GIUDICE Lorenzo Mat 2012 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            2.84

    7 DALY Gabriele 2012 RM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            2.81

    8 MAGNAVACCA Giovanni Mar 2011 RM MS088 POL. PONTREMOLESE            2.80

    9 TRISCORNIA Matteo 2012 RM MS449 ASD A.FA.P.H.            2.47



80m Cadetti

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 CUTURI Nicola 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            9.81

    2 GIANNETTI Gabriele 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            9.82

    3 GOGA Gabriel Christia 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            9.85

    4 UWAMANAM Daniel Kevin j 2009 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            9.97

    5 LEVEROTTI Giacomo 2009 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           10.07

    6 MARZARIO Nicolo 2009 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           10.46

    7 NEBIU Lorenzo 2009 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           10.74

    8 AMADORI Niccolo' 2010 CM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA           10.76

    9 MANFREDI Luca 2009 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           10.88

   10 TOSI Andrea 2009 CM MS088 POL. PONTREMOLESE           11.05

   11 GUSSONI Sebastiano 2010 CM MS088 POL. PONTREMOLESE           11.24

   12 ACQUAFRESCA Federico 2010 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           11.61

Serie  1

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 CUTURI Nicola 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            9.81

    2 UWAMANAM Daniel Kevin j 2009 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            9.97

    3 LEVEROTTI Giacomo 2009 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           10.07

    4 MARZARIO Nicolo 2009 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           10.46

    5 AMADORI Niccolo' 2010 CM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA           10.76

    6 GUSSONI Sebastiano 2010 CM MS088 POL. PONTREMOLESE           11.24

Serie  2

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 GIANNETTI Gabriele 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            9.82

    2 GOGA Gabriel Christia 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            9.85

    3 NEBIU Lorenzo 2009 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           10.74

    4 MANFREDI Luca 2009 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           10.88

    5 TOSI Andrea 2009 CM MS088 POL. PONTREMOLESE           11.05

    6 ACQUAFRESCA Federico 2010 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           11.61

Salto in alto Cadetti

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 GOGA Gabriel Christia 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            1.71

    2 GIANNETTI Gabriele 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            1.52

    3 CUTURI Nicola 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            1.49

    4 TOSI Andrea 2009 CM MS088 POL. PONTREMOLESE            1.46

2000m Cadetti

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 FICO Filippo 2010 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA         7:47.43 C.R.C.R.C.R.C.R.

    2 MAZZEI Giacomo 2009 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA         7:48.67

100m Allievi

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 NICOLI Leonardo 2008 AM MS088 POL. PONTREMOLESE           12.34 C.R.C.R.C.R.C.R.

    2 PRATESI Federico 2008 AM MS999 Atletica Lunigiana A.S.D.           13.14



Salto in alto Allievi

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 VERZICHELLI Gabriele 2008 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            1.75 C.R.C.R.C.R.C.R.

    2 NICOLI Leonardo 2008 AM MS088 POL. PONTREMOLESE            1.50

100m Juniores Uomini

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 RAPPO Giovanni 2006 JM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA           12.02 C.R.C.R.C.R.C.R.

    2 POMPOSI Stefano 2006 JM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON           15.66

800m Juniores Uomini

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 LAMNAOUAR Yassine 2005 JM MS088 POL. PONTREMOLESE         1:58.61 C.R.C.R.C.R.C.R.

    2 GRAZZINI Diego 2006 JM MS449 ASD A.FA.P.H.         2:21.83

    3 INNOCENTI Alberto 2006 JM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA         2:22.19

100m Senior Uomini

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 PAGNINI Daniele 1994 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON           11.75 C.R.C.R.C.R.C.R.

    2 MARTINI Edoardo 1998 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON           12.37

    3 PAGNINI Davide 1998 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON           12.45

    4 FROSINI Giacomo 1996 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON           12.81

DE MARCO Giuseppe 1999 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON             DNS

800m Senior Uomini

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 CAPPELLINI Jacopo 1995 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON         2:12.34 C.R.C.R.C.R.C.R.

100m Amatori B Uomini

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 RASPI Emiliano 1972 SMAB PI074 SOC. ATL. VOLTERRA           12.27 C.R.C.R.C.R.C.R.

    2 FREGOSI Simone 1977 SMAB MS449 ASD A.FA.P.H.           14.52

    3 ROSSI Stefano 1970 SMAB RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI           15.23

800m Amatori B Uomini

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 LUNARDINI Davide 1976 SMAB MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA         2:18.60 C.R.C.R.C.R.C.R.

    2 RIBOLLA Fabrizio 1976 SMAB MS088 POL. PONTREMOLESE         2:32.11

    3 MORELLI Samuele 1979 SMAB PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON         2:32.73

    4 ANDREAZZOLI Maurizio 1971 SMAB MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA         2:33.09

    5 MUSETTI Gianpiero 1971 SMAB MS088 POL. PONTREMOLESE         2:54.19

    6 OTTANELLI Gianluca 1977 SMAB MS088 POL. PONTREMOLESE         3:01.47



Salto in alto Amatori B Uomini

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 MUSETTI Gianpiero 1971 SMAB MS088 POL. PONTREMOLESE            1.35 C.R.C.R.C.R.C.R.

    2 ROSSI Stefano 1970 SMAB RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI            1.25

800m Veterani A Uomini

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 LACHI Alessio 1967 SMVA SI376 IL GREGGE RIBELLE         2:43.03 C.R.C.R.C.R.C.R.

100m Veterani B Uomini

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 CORBANI Roberto 1956 SMVB MS088 POL. PONTREMOLESE           16.11 C.R.C.R.C.R.C.R.

800m Veterani B Uomini

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 DURANTE Emidio 1961 SMVB PO149 ASD ATLETICA  PRATO         3:03.33 C.R.C.R.C.R.C.R.

    2 ERCOLINI Stefano 1961 SMVB SI376 IL GREGGE RIBELLE         3:07.97

50m Esordienti A Femmine

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 OTTANELLI Micol 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            7.99

    2 GUSSONI Benedetta 2014 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            8.28

    3 BEN AZIZI Malek 2013 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.            8.44

    4 FREGOSI Sara 2014 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.            8.45

    5 MAGNAVACCA Lucia 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            8.65

    6 ROMAGNOLI Vittoria 2014 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            8.76

    7 CAVALIERI Elisa 2014 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            8.82

    8 TORTORINO Emma 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            8.91

    9 LEONI Chiara 2014 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            9.07

   10 BARLESI Marta 2013 EF10 PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            9.17

   11 ANTONINI Luna 2014 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            9.34

   12 FERRARI Nicole 2014 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            9.76

Serie  1

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 FREGOSI Sara 2014 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.            8.45

    2 ROMAGNOLI Vittoria 2014 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            8.76

    3 CAVALIERI Elisa 2014 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            8.82

    4 TORTORINO Emma 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            8.91

    5 LEONI Chiara 2014 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            9.07

    6 ANTONINI Luna 2014 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            9.34

Serie  2

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 OTTANELLI Micol 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            7.99

    2 GUSSONI Benedetta 2014 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            8.28

    3 BEN AZIZI Malek 2013 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.            8.44

    4 MAGNAVACCA Lucia 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            8.65



    5 BARLESI Marta 2013 EF10 PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            9.17

    6 FERRARI Nicole 2014 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            9.76

Salto in lungo Esordienti A Femmine

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 OTTANELLI Micol 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            3.29

    2 FREGOSI Sara 2014 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.            3.24

    3 GUSSONI Benedetta 2014 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            3.16

    4 BEN AZIZI Malek 2013 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.            3.07

    5 MAGNAVACCA Lucia 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            2.81

    6 BARLESI Marta 2013 EF10 PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            2.60

    7 CAVALIERI Elisa 2014 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            2.59

    8 ANTONINI Luna 2014 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            2.43

    9 FERRARI Nicole 2014 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            2.27

   10 LEONI Chiara 2014 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            2.01

   11 ROMAGNOLI Vittoria 2014 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            1.80

   12 TORTORINO Emma 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            1.09

60m Ragazze

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 MASSA Gloria 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            8.80

    2 RAGUSA Sofia 2012 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            8.83

    3 TOSI Maria Chiara 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            8.86

    4 PIZZANELLI Elisa 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            8.93

    5 FILIPPI Emma 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            9.30

    5 ARMANINI Elena 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            9.30

    7 GRADI Valentina 2011 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            9.39

    8 DALI Arianna 2012 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            9.40

    9 IMMER Anna 2012 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            9.43

   10 GIUSTI Alessia 2011 RF MS449 ASD A.FA.P.H.            9.47

   11 MORELLI Alice 2012 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            9.64

   12 ARIONI Viola 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE           10.15

   13 D'AURIA Elisa 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           10.31

   14 FILIPPI Cecilia 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE           10.46

   15 BERGANTINI Marisol 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE           10.51

   16 LOMBARDI Alessia 2012 RF MS449 ASD A.FA.P.H.           10.63

   17 FEDI Eleonora 2012 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON           10.71

   18 PIZZANELLI Aurora 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE           10.83

   19 BALDI Asia 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           10.90

Serie  1

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 TOSI Maria Chiara 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            8.86

    2 FILIPPI Emma 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            9.30

    3 DALI Arianna 2012 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            9.40

    4 MORELLI Alice 2012 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            9.64

    5 BALDI Asia 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           10.90

Serie  2

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 GRADI Valentina 2011 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            9.39

    2 GIUSTI Alessia 2011 RF MS449 ASD A.FA.P.H.            9.47

    3 ARIONI Viola 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE           10.15

    4 FILIPPI Cecilia 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE           10.46

    5 PIZZANELLI Aurora 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE           10.83



Serie  3

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 MASSA Gloria 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            8.80

    2 PIZZANELLI Elisa 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            8.93

    3 D'AURIA Elisa 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           10.31

    4 LOMBARDI Alessia 2012 RF MS449 ASD A.FA.P.H.           10.63

    5 FEDI Eleonora 2012 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON           10.71

Serie  4

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 RAGUSA Sofia 2012 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            8.83

    2 ARMANINI Elena 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            9.30

    3 IMMER Anna 2012 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            9.43

    4 BERGANTINI Marisol 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE           10.51

60 Hs H 60 Ragazze

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 TOSI Maria Chiara 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE           10.25 C.R.C.R.C.R.C.R.

    2 BEGHINI Cecilia 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE           10.67

    3 PIZZANELLI Elisa 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE           10.97

    4 PIZZANELLI Viola 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE           11.67

Salto in alto Ragazze

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 BEGHINI Cecilia 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            1.28

    2 PIZZANELLI Viola 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            1.20

    3 GIUSTI Alessia 2011 RF MS449 ASD A.FA.P.H.            1.10

    4 ARMANINI Elena 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            1.10

    5 LOMBARDI Alessia 2012 RF MS449 ASD A.FA.P.H.            1.10

    6 FILIPPI Emma 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            1.00

BERGANTINI Marisol 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE              NM

Salto in lungo Ragazze

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 MASSA Gloria 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            4.16

    2 GRADI Valentina 2011 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            3.55

    3 DALI Arianna 2012 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            3.55

    4 IMMER Anna 2012 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            3.30

    5 ARIONI Viola 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            3.22

    6 MORELLI Alice 2012 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            3.21

    7 D'AURIA Elisa 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            3.17

    8 RAGUSA Sofia 2012 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            3.16

    9 FILIPPI Cecilia 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            3.01

   10 BALDI Asia 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            2.99

   11 PIZZANELLI Aurora 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            2.58

   12 FEDI Eleonora 2012 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            2.52

80m Cadette

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris



    1 ANDREUCCETTI Giulia 2009 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           11.10

    2 SABATINI Marta Adelaide 2009 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA           11.18

    3 LUPPI Emma 2009 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA           11.25

    4 MUSETTI Matilde 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE           11.33

    5 NADOTTI Emilia 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE           11.38

    6 MAGNANI Ilaria 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE           11.72

    7 BARLESI Agnese 2010 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA           11.87

    8 BERTONCINI Giulia 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE           12.08

    9 AZIONI Giulia 2009 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           12.89

   10 PECCHI Alice 2010 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA           13.12

   11 MARCHINI Giulia 2009 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           13.61

   12 OTTANELLI Matilde 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE           13.69

TURBA Giorgia 2009 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA             DNS

Serie  1

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 ANDREUCCETTI Giulia 2009 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           11.10

    2 LUPPI Emma 2009 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA           11.25

    3 BARLESI Agnese 2010 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA           11.87

    4 PECCHI Alice 2010 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA           13.12

TURBA Giorgia 2009 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA             DNS

Serie  2

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 NADOTTI Emilia 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE           11.38

    2 MAGNANI Ilaria 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE           11.72

    3 AZIONI Giulia 2009 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           12.89

    4 OTTANELLI Matilde 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE           13.69

Serie  3

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 SABATINI Marta Adelaide 2009 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA           11.18

    2 MUSETTI Matilde 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE           11.33

    3 BERTONCINI Giulia 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE           12.08

    4 MARCHINI Giulia 2009 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           13.61

80 Hs H 76 Cadette

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 BERTONCINI Giulia 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE           15.11 C.R.C.R.C.R.C.R.

Salto in alto Cadette

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 MUSETTI Matilde 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            1.40

    2 MAGNANI Ilaria 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            1.25

2000m Cadette

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 SABATINI Marta Adelaide 2009 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA         7:46.79 C.R.C.R.C.R.C.R.



100m Allieve

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 MILANI Maia 2007 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           13.97 C.R.C.R.C.R.C.R.

    2 CAPIFERRI Cecilia 2008 AF MS088 POL. PONTREMOLESE           14.20

    3 DELCORO Margherita 2008 AF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON           14.24

    4 TOSI Elisabetta 2008 AF MS088 POL. PONTREMOLESE           14.37

    5 FRANCINI Camilla 2008 AF MS999 Atletica Lunigiana A.S.D.           14.48

    6 BADIALI Giuditta 2007 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           14.84

    7 MERCOGLIANO Viola 2008 AF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON           15.19

    8 MORNELLI Emma 2008 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           17.97

Serie  1

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 DELCORO Margherita 2008 AF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON           14.24

    2 FRANCINI Camilla 2008 AF MS999 Atletica Lunigiana A.S.D.           14.48

    3 MERCOGLIANO Viola 2008 AF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON           15.19

    4 MORNELLI Emma 2008 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           17.97

Serie  2

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 MILANI Maia 2007 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           13.97

    2 CAPIFERRI Cecilia 2008 AF MS088 POL. PONTREMOLESE           14.20

    3 TOSI Elisabetta 2008 AF MS088 POL. PONTREMOLESE           14.37

    4 BADIALI Giuditta 2007 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           14.84

800m Allieve

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 DELLA BONA Linda 2008 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA         2:32.05 C.R.C.R.C.R.C.R.

    2 BATTELLI Iris 2007 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA         2:41.90

    3 TRAMONTI Giulia 2008 AF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA         2:45.95

Salto in alto Allieve

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 TOSI Elisabetta 2008 AF MS088 POL. PONTREMOLESE            1.30 C.R.C.R.C.R.C.R.

800m Juniores Donne

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 LEONCINI Sofia 2005 JF MS088 POL. PONTREMOLESE         2:54.84 C.R.C.R.C.R.C.R.

    2 LEONCINI Linda 2005 JF MS088 POL. PONTREMOLESE         3:07.52

800m Senior Donne

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 VITALE Elisa 1997 SF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON         2:42.75 C.R.C.R.C.R.C.R.

100m Amatori A Donne



Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 VACONDIO Francesca 1982 SFAA RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI           15.07 C.R.C.R.C.R.C.R.

Salto in alto Amatori A Donne

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 VACONDIO Francesca 1982 SFAA RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI            1.10 C.R.C.R.C.R.C.R.

100m Amatori B Donne

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 BERTELLONI Vittoria Ros 1970 SFAB MS449 ASD A.FA.P.H.           16.26 C.R.C.R.C.R.C.R.

800m Amatori B Donne

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 MARONGIU Nora 1976 SFAB PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI         2:41.73 C.R.C.R.C.R.C.R.

    2 TAVERNA Annalisa 1973 SFAB PI355 LA GALLA A.S.D.         2:51.28

    3 GNETTI Benedetta 1977 SFAB MS088 POL. PONTREMOLESE         3:04.92

Salto in alto Amatori B Donne

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 BERTELLONI Vittoria Ros 1970 SFAB MS449 ASD A.FA.P.H.            1.15 C.R.C.R.C.R.C.R.

100m Veterani A Donne

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 MARIOTTINI Marina 1964 SFVA MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           16.88 C.R.C.R.C.R.C.R.

    2 LIVERANI Patrizia 1966 SFVA SI376 IL GREGGE RIBELLE           20.72

800m Veterani A Donne

Cl. Atleta AnnoCat. Società Ris

    1 LIVERANI Patrizia 1966 SFVA SI376 IL GREGGE RIBELLE         3:33.40 C.R.C.R.C.R.C.R.

GIUDICEDI APPELLO

CSI  Durante Emidio
FIDAL Lunardini Ernesto


